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Vekeoppdrag 16.-20.januar 2017 Fredag 13.januar 2017 

 

Sosiale medium i barneskulen. 
 

I desse to vekene set me ved Sagvåg 

skule fokus på bruken av sosiale 

medium. Svært mange av elevane har 

kontoar på ulike digitale plattformer der 

dei kan kommunisera med andre. Me 

ynskjer difor å setja fokus på 

kommunikasjon og nettvett i  

vekeoppdraget.  

 

Både barn med og utan erfaring med bruk av sosiale medium vil ha nytte av eit 

skulefokus på dette OG ein prat i heimen om temaet. Det er denne praten i heimen som 

er vekeoppdraget i neste veke. I åra som kjem vil temaet kommunikasjon og nettvett bli 

eit fast innslag i skuleåret. 

 

Ved Sagvåg skule gjer me Barneombodet sine ord til våre når dei skriv: 

 
«Vi i Barneombudet legger oss ikke opp i at det er barn under 13 år på disse 
tjenestene, men synes dette er noe barn og foreldre bør bli enige om. Da må 
man ta hensyn både til modenhet, og aldersgrensene som tjenestene har satt.» 
 

 

 
          -rektor – 

Barneombudet: 

Sosiale medier 

Mange spør oss om hvorfor aldersgrensen på Snapchat, Instagram, Facebook, 
Musical.ly og flere andre sosiale medier er 13 år. 
Det er ingen lov i Norge som sier at man må være 13 år for å være på sosiale medier. 
Likevel har mange av tjenestene sagt at man må være 13 år for få bruke tjenesten. 

Det er det to grunner til: 

 De vil ikke, eller har ikke lov til å, inngå avtaler med barn under 13 år. I mange land kan en nemlig ikke 
lage avtaler med barn under 13 år. 

 De vil beskytte barn mot filmer eller bilder som kan være ekle eller skremmende for barn. 

Noen kan tro du er eldre enn det du er 
Likevel er det mange som lager seg en profil uten at de er gamle nok. 
Det betyr at man kan bli oppfattet som eldre enn det man er. Og da kan man kanskje oppleve ting som ikke er 
helt bra for den alderen man faktisk er i. 

Hvis du opplever noe ubehagelig, er det viktig at du sier fra til en voksen. 

Det aller viktigste er at man lærer seg godt nettvett både når man beveger seg i sosiale medier eller på nettet. 
Dette kan man snakke om på skolen og hjemme. 
Vi i Barneombudet legger oss ikke opp i at det er barn under 13 år på disse tjenestene, men synes dette er noe 
barn og foreldre bør bli enige om. Da må man ta hensyn både til modenhet, og aldersgrensene som tjenestene 
har satt. 

Hvis de som har laget tjenesten oppdager at du er under 13 år, kan du bli kastet ut. 
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Vekeoppdrag 16. til 20.januar 2017: 

 
Snakk med dei vaksne heime om undersøkinga du svarte 
anonymt på i sist veke. Du skal ikkje levera arket denne 
gongen. Arket kan kanskje vera eit godt utgangspunkt 
for ein samtale om bruken av sosiale medium. 
Den vaksne skal senda ei tekstmelding til kontaktlæraren 
din når de har gjennomført samtalen. 
 

 

Brukar du sosiale medium/spel? 
 

Døme: 

 Instagram  

 Facebook  

 Musical.ly  

 Snapchat  

 Twitter  

 Messenger  

 

 Skype  

 Minecraft  

 Momio  

 Moviestarplanet  

 Discord  

 ……. 

 

 
1. Har du opplevd at nokon seier stygge ting til deg i 

sosiale medium eller i spel på nett? 

 
2. Har du sagt stygge ting til nokon på nett? 

 
 
 
Hugs å senda ei tekstmelding  
til læraren din når samtalen  
er gjennomført! 
 


